03096 WHHAFNELEYUEREE | FAHNALR

7= miiEA

ME
W
TREHTE(LALER -
BMEER 5.8,

TEHEM
TRESRE(LALIE -
1B ER 1.4305,
T4 1.4034,

TN REELLLE
IRYER 1.4305,
Ti4H 1.4305,

I

ot

C

fARLE 1.4310 , =€,

I
M :
TEALEL, MANBEELE,

TEHW -
T4EZEL, WAMBEELE, HERLEL, RANBEE/LL
B,

BR:

AYERETH LM ENERTSEAINERMALERD . RENM
HIREEF B BIFE,

ARERY THERENS —MRESR , Sl UBESERI B3
BE (BFES)  IFBELHEEERITEELERG,

BEEXK
RREKH,

© norelem www.norelem.com



03096 MK FHENT L EMERE | S REMAI

D4
]
| %

1

| E
-

| sw

= 1
L |
]
A : w
y @ Y
A
|| | 1D
| D1

03096-3004 T | W&l | RELE | 4 M8x1 15140(21| 4 - 1 6 12 03094-90
03096-3105 T W | FELLE | 5 M10x1 23 (5224 5 - 1,3 5 12 03094-91
03096-3206 T | W&l | KE{LLE | 6 M12x1,5 23|57 28| 6 - 1,8 6 14 03094-92
03096-3308 T W | FECLE | 8 M16x1,5 28 |72|36| 8 - 2,3 15 35 03094-93
03096-3410 T | W& | KFE{LLE [10 M20x1,5 28 |78 40| 10 - 2,8 15 34 03094-94
03096-03004 T | TN | KELE | 4 M8x1 15140(21| 4 - 1 6 12 03094-90
03096-03105 T | T8 £2FLLE | 5 M10x1 23 152124| 5 - 1,3 5 12 03094-91
03096-03206 T | T8N £8BLLE | 6 M12x1,5 23|57 28| 6 - 1,8 6 14 03094-92
03096-03308 T | TN | KELE | 8 M16x1,5 28 |72|36| 8 - 2,3 15 35 03094-93
03096-03410 T |FER| 2E{LLE [10 M20x1,5 28 |78 40| 10 - 2,8 15 34 03094-94
03096-13004 T | TGN | KRELLE | 4 M8x1 1514021 4 - 1 6 12 03094-90
03096-13105 T | TR | RELLE | 5 M10x1 23 152124| 5 - 1,3 5 12 03094-91
03096-13206 T |FEN| RELLE | 6 M12x1,5 23|57 28| 6 - 1,8 6 14 03094-92
03096-13308 T | TN | RE{LLE | 8 M16x1,5 28 |72136| 8 - 2,3 15 35 03094-93
03096-13410 T |FFW| RELLE [10 M20x1,5 28 |78 40| 10 - 2,8 15 34 03094-94
03096-4004 U | W%l | £F{LLE | 4 M8x1 1514021 4 13 1 6 12 03094-90
03096-4105 U W | FELLE | 5 M10x1 2352|24| 5 17 1,3 5 12 03094-91
03096-4206 U | M%l | 22 | 6 M12x1,5 23|57 28| 6 19 1,8 6 14 03094-92
03096-4308 U Wl | FECLE | 8 M16x1,5 28 |72136| 8 24 2,3 15 35 03094-93
03096-4410 U WE | KELLE (10 M20x1,5 28 (7840 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-04004 U | TEN| SBLALE | 4 M8x1 1514021 4 13 1 6 12 03094-90
03096-04105 U | T8N | KELALE | 5 M10x1 23 |52|24| 5 17 1,3 5 12 03094-91
03096-04206 U | T8N | 2FLLE | 6 M12x1,5 23 |57/28| 6 19 1,8 6 14 03094-92
03096-04308 U | T8N | KELLE | 8 M16x1,5 28 |72136| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-04410 U | TN | 2E{LLE |10 M20x1,5 28 |78 40| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94
03096-14004 U | T8N | REILLE | 4 M8x1 1514021 4 13 1 6 12 03094-90
03096-14105 U | TN | RELLE | 5 M10x1 23 52|24| 5 17 1,3 5 12 03094-91
03096-14206 U | T8N REILLE | 6 M12x1,5 23 |57/28| 6 19 1,8 6 14 03094-92
03096-14308 U |79 | RELLE | 8 M16x1,5 28 |72136| 8 | 24 2,3 15 35 03094-93
03096-14410 U | TEWN| KRELLE |10 M20x1,5 28 |78 40| 10 | 30 2,8 15 34 03094-94

© norelem www.norelem.com



03096 WHHAFNELEYUEREE | FAHNALR

© norelem www.norelem.com



